
 

積雪予報に関する明日の登校時間等について 

 

立春の候、保護者等の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。ま

た、日頃より、本校の教育活動に御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、明日（2 月 6 日（火））朝は公共交通機関の乱れが予想され

ます。そのため、明日の登校時間は１０：３０とし、３時限目からの授業と致します。 

3 学年定期考査は３時限目、４時限目に実施致します。 

 

2 月 6 日（火）の時程 

  SHR １０：３０～１０：４０ 

  ３限 １０：４０～１１：３０ （3 学年定期考査 1 時限目） 

４限 １１：４０～１２：３０ （3 学年定期考査 2 時限目） 

５限 １３：１０～１４：００ 

６限 １４：１０～１５：００ 

 

※弁当販売がありませんので、昼食は持参するようにお願い致します。 

※警報が発令されていた場合は通常の規定通りの対応となります。 

午前１０時まで発令されていた場合は５時限目からの授業となります。 

午前１０時を過ぎて解除されない場合は自宅学習日となります。 

 

以上 

 

 

【問い合わせ先】      

東京都立杉並工科高等学校 

副校長 荒  繁勝 

教務部 原  剛史 

電 話  03-3394-2471 

 


